metros, com o lote 5 A, imóvel esse de forma triangular, conforme matrícula nº 6.282, de 19 de
maio de 1981, do Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de Araucária;

II – o lote de terreno urbano sob nº 03 (três), da Quadra nº 01 (hum), da Planta
VILA TEREZA,  desta  Cidade,  com a  área  de  537,00  m2 (quinhentos  e  trinta  e  sete  metros
quadrados), sem benfeitorias, confrontando-se: pela frente, em 12,50 metros, com a Rua nº 06;
pelo lado direito, em 37,00 metros, com o lote 02; aos fundos, com o Ribeirão da Cachoeira; e,
finalmente, pelo lado esquerdo, em 44,00 metros, com o lote 04, da referida Planta, conforme
matrícula nº 9.365, de 16 de novembro de 1983, do Cartório de Registro de Imóveis da Comarca
de Araucária;

III – o lote de terreno urbano sob denominação de Lote “4-B”, com 256,25 m2
(duzentos e cinquenta e seis metros e vinte e cinco decímetros quadrados), medindo por um lado
28,00 m (vinte e oito metros), em divisa com o lote 03; em 20,00 m (vinte metros) divisando com o
lote 4-A; em 12,00 m (doze metros), em divisa com o lote 5-C; e, finalmente 12,50 m (doze metros